
Vitória/ES, 7 de junho de 2023.

CNPJ Nº: 27.080.605/0001-96, ENDEREÇO: Rua JUDITH MARIA TOVAR VAREJÃO, 225, ENSEADA DO SUA, Vitória, ES, CEP:29050-360.

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE.

Pregão Eletrônico
377/2023

Processo:
Número da Licitação:
Modalidade da Licitação:

2023-V1J05

Nacion. do Signatário:

854.024.867-00

Endereço: Identidade do Signatário:

29072-285

Rua JOSÉ VIVÁCQUA, nº 645, JABOUR - Vitória - ES

E-mail para envio da AFM:

setor.licitacao@oncovit.com.br

CNPJ:

082615900

1330482 - SSP/ES

(27) 9 9624-6164Celular:

Casado(a)

CEP:

Formulamos Proposta Comercial para fornecimento dos medicamentos infracitados, de acordo com todas as condições do edital e dos anexos do(a) Pregão Eletrônico 377/2023.

Brasileiro

Nome do Signatário:

10.586.940/0001-68

Ins. Estadual:

E-mail:

Estado cilvil do Signatário:Razão Social:

CPF do Signatário:

Telefone / Fax:

JOAO BOSCO XAVIER empenho@oncovit.com.br

ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

ITEM 2

Quantidade:

Valor Unitário da Oferta:

LOTE 2

Princípio Ativo:

46937000 unidade(s)

SINVASTATINA - 20 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PE/PVDC TRANS X 150

R$ 0,0682

Nome Comercial: SINVASTATINA Registrado por:

RMS:

SANDOZ

Valor Total da Oferta: R$ 3.201.103,4000

1004704720327

R$ 3.201.103,4000Valor Total do LOTE 2:

ITEM 3

Quantidade:

Valor Unitário da Oferta:

LOTE 3

Princípio Ativo:

8792000 unidade(s)

SINVASTATINA - 40 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PE/PVDC TRANS X 30  

R$ 0,1400

Nome Comercial: SINVASTACOR Registrado por:

RMS:

SANDOZ

Valor Total da Oferta: R$ 1.230.880,0000

1004702700175

R$ 1.230.880,0000Valor Total do LOTE 3:

JOAO BOSCO 
XAVIER:85402486700

Assinado de forma digital por 
JOAO BOSCO 
XAVIER:85402486700 
Dados: 2023.06.07 16:07:20 -03'00'

20
23

-4
71

R
B

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 2
0/

06
/2

02
3 

13
:3

7 
   

P
Á

G
IN

A
 2

71
 / 

27
5



R$ 4.431.983,4000

[QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E TRINTA E UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS]

Valor Total da proposta :

Prazo de Validade da Proposta, conforme edital:

Validade dos Produtos, conforme edital:

Local de entrega, conforme edital:
Prazo de entrega, conforme edital:

Banco, conforme edital:

Prazo de Pagamento, conforme edital:

60 (SESSENTA) dias

Entrega em até: 20 (VINTE) dias contados após recebimento das autorizações

DEPÓSITO - 30 DIAS

Validade dos Produtos na data da entrega de, no mínimo: 12 (DOZE) Meses

CÓDIGO DO BANCO: 1 - Banco do Brasil S.A. AGÊNCIA Nº: 0021-3 - C/CNº: 24128-8

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que
porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus
anexos.

Medicamentos desta proposta constantes no rol anexo ao Comunicado 6/2013 em conformidade à Resolução nº. 3, de 2 de março de 2011,
estão adequados ao Preço Máximo de Venda ao Governo – PMVG, com aplicação do Coeficiente de Adequação de Preços (CAP).

Medicamentos constantes no Convênio ICMS nº 87 de junho de 2002 e suas alterações e no Convênio ICMS nº 162 de 07 dezembro de 1994 e
suas alterações, já encontram-se isentos de ICMS com desoneração demonstrada nesta proposta.

Atenciosamente,

.

JOAO BOSCO 
XAVIER:85402486700

Assinado de forma digital por 
JOAO BOSCO XAVIER:85402486700 
Dados: 2023.06.07 16:07:12 -03'00'

20
23

-4
71

R
B

Z
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S
   

 2
0/

06
/2

02
3 

13
:3

7 
   

P
Á

G
IN

A
 2

72
 / 

27
5


